
事務連絡 

令和 6 年 10 月 7 日 

 

関係各位 

 

社会福祉法人 奈良県社会福祉事業団 

奈良県障害者総合支援センター 所長 

（自立訓練センター） 

〈公印省略〉 

 

令和 6 年度 第１回地域連携支援研修会開催のご案内 

 

 秋分の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度は、高次脳機能障害の普及・啓発を目的とした標記の地域連携支援研修会を開催します。

本研修会は、オンライン研修（Zoom）で開催します。 

 ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参加くださいますよう、ご案内申

し上げます。 

 どうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時  令和 6 年 11 月 6 日（水）13：30～16：00 

   〈Zoom 入室は 13：00 から可能です〉 

 

２ 研修会の申込 令和 6 年 10 月 8 日午前 10 時より、受付を開始します。 

   別紙チラシをご覧ください。 

   Google フォームまたはメールで受付します。 

   開催 5 日前までに申し込みされたメールアドレスに、ミーティング ID

   及びパスコードを送信いたします。届かない場合は、お手数をお掛け

   しますがご連絡をお願いします。 

    

３ 参加者の制限  参加者が多数の場合は、多くの方に配信させていただく為、各施設

   一回線でお願いする場合がございます。 

 

 

 

〈お問い合わせ〉 

社会福祉法人 奈良県社会福祉事業団 

奈良県障害者総合支援センター内 

総合相談センター 

TEL/FAX 0744-49-6631 担当：合田・岡田 


